کتابشناسی

۱. قرآن کریم
۲. آل اسحاق خوئینی، علی، اسلام از دیدگاه دانشمندان جهان، قم، انتشارات تبلیغات اسلامی، ۱۳۷۰ش.
۳. آلبانی، أبو عبد الرحمن محمد ناصر الدین، سلسلة الأحادیث الضعیفة والموضوعة وأثرها السیئ فی الأمة، دارالمعارف، الرياض، الطبعة: الأولى، ۱۴۱۲ق، ۱۹۹۲م.
۴. ابن ابی ثعلبه، یحیی بن سلام، تفسیر یحیی بن سلام، تحقیق: الدكتور هندی شلیبی، بیروت، دارالکتب العلمیة، الطبعة الأولى، ۱۴۲۵ق، ۲۰۰۴م.
۵. ابن اسحاق، محمد، سیرة ابن إسحاق (کتاب السیر والمغازی)، تحقیق: سهیل زکار، بیروت، دار الفکر، الطبعة الأولى ۱۳۹۸ق، ۱۹۷۸م.
۶. ابن بابویه، محمد بن علی، ترجمه من لایحضر الفقیه، مترجم: علی اکبر غفاری و دیگران، نشر صدوق، تهران، ۱۳۶۷ش.
۷. همو، علل الشرایع، مترجم: محمدجواد ذهنی تهرانی، انتشارات مومنین، قم، ۱۳۸۸ش.
۸. همو، الخصال، مترجم: یعقوب جعفری، نسیم کوثر، قم، ۱۳۸۲ش.
۹. ابن الجوزی، الضعفاء و المتروکون، جمال الدین أبو الفرج عبدالرحمن بن علی، محقق: عبدالله القاضي، بیروت، دار الکتب العلمیة، الطبعة الأولى، ۱۴۰۶ق.
۱۰. ابن سعد، ابوعبدالله محمد، الطبقات الکبری، محقق: محمد عبدالقادر عطا، بیروت، دار الکتب العلمیة، الطبعة الأولى، ۱۴۱۰ق، ۱۹۹۰م.
۱۱. ابن عدی، عبدالله بن عدی، الکامل فی معرفه ضعفاء المحدثین و علل الاحادیث، محقق: سهیل زکار و دیگران، بیروت، دارالفکر، ۱۴۰۴ق.
۱۲. ابن منذر، أبو بکر محمد بن إبراهیم، تفسیر القرآن لابن منذر، محقق: سعد بن محمد السعد، مدینه، دارالمآثر، الطبعة: الأولى ۱۴۲۳ق، ۲۰۰۲م.
۱۳. ابوذرع، عبدالله بن عبدالکریم الرازی، الضعفاء، المدینه المنوره، الجامعه الاسلامیه، محقق: سعدي الهاشمی، ۱۴۰۲ق، ۱۹۸۲م.
۱۴. احمد، خورشید، اسلام و غرب، ترجمه: سیدغلامرضا سعیدی، انتشارات دارالتبلیغ اسلامی، قم، ۱۳۴۷.
۱۵. ابن حنبل احمد، ابوعبدالله، مسند الإمام أحمد بن حنبل، محقق: شعيب الأرناؤوط و دیگران، مؤسسة الرسالة، الطبعة: الأولى، ۱۴۲۱ق، ۲۰۰۱م.
۱۶. البغدادي، أبو بكر أحمد بن علي بن ثابت بن أحمد بن مهدي الخطيب، تاريخ بغداد و ذيلوله، بیروت، دار الکتب العلمیة، دراسة و تحقیق: مصطفى عبد القادر عطا، الطبعة: الأولى، ۱۴۱۷ق.
۱۷. بخاری، محمد بن اسماعیل، صحیح البخاری، محقق: محمد زهير بن ناصر الناصر، دار طوق النجاة، الطبعة الأولى، ۱۴۲۲ق.

۱۸. بنت‌الشاطی، عایشه، نساء‌النبی، مترجم: محمدعلی خلیلی، تهران، دنیای کتاب، ۱۳۸۷ش.
۱۹. بنیه‌العرف، مخلف، قطعه من تفسیر الامام عبد حمید، بیروت، دار ابن حزم، ۲۰۰۴م.
۲۰. بیهقی، ابوبکر، السنن الکبری، محقق: محمدعبدالقادر عطا، دارالکتب العلمیه، بیروت، الطبعة الثالثة، ۱۴۲۴ق، ۲۰۰۳م.
۲۱. بیضاوی، عبدالله بن عمر، تفسیر بیضاوی، بیروت، دارالفکر، ۱۴۱۶ق.
۲۲. الحاج، ساسی سالم، الظاهره الاستشراقیه و اثرها علی الدراسات الاسلامیه، مرکز دراسات العالم الاسلامی، لیبی، ۱۹۹۱م.
۲۳. حاکم نیشابوری (ابن البیج)، ابوعبدالله، المستدرک علی الصحیحین، محقق: مصطفی عبدالقادر عطا، بیروت، دارالکتب العلمیه، الطبعة الأولى، ۱۴۱۱ق، ۱۹۹۰م.
۲۴. ذهبی، شمس‌الدین، الموقظة فی علم مصطلح‌الحديث، مکتبه المطبوعات الإسلامیه بحلب، الطبعة الثانية، ۱۴۱۲ق.
۲۵. همو، سیر اعلام النبلاء، محقق: مجموعه من المحققین بإشراف الشیخ شعیب الأرنؤوط، مؤسسة الرسالة، الطبعة الثالثة، ۱۴۰۵ق، ۱۹۸۵م.
۲۶. رشیدرضا، محمد، الوحي المحمدي، بیروت، دارالکتب العلمیه، ۱۴۲۶ق.
۲۷. زمانی، محمدحسن، شرق شناسی و اسلام شناسی غربیان، بوستان کتاب، ۱۳۸۷ش.
۲۸. زمخشری، محمود بن عمر، الکشاف عن حقائق غوامض التنزیل و عیون الأفاویل فی وجوه التأویل، قاهره، شرکه مصطفی البابی، ۱۳۸۵ق.
۲۹. سیوطی، جلال‌الدین، الدر المنثور فی تفسیر المأثور، قم، کتابخانه آیت‌الله مرعشی، ۱۴۰۴ق.
۳۰. شاه‌ولی‌الله، احمدین عبدالرحیم، مصفی شرح فارسی موطا، تهران، افق علم، ۱۳۹۵ش.
۳۱. شریعتی، علی، زن در چشم و دل محمد(ص)، تهران، موسسه بنیاد فرهنگي دکتر علی شریعتی مزینانی، ۱۳۸۸ش.
۳۲. صنعانی، ابوبکر عبدالرزاق، تفسیر عبد الرزاق، محقق: د. محمود محمدعبد، بیروت، دارالکتب العلمیه، الطبعة الأولى، ۱۴۱۹ق.
۳۳. طبرانی، سلیمان بن أحمد بن أبوب ابوالقاسم، المعجم الكبير، محقق: حمدی بن عبد المجید السلفی، قاهره، مکتبه ابن تیمیة، الطبعة الثانية، ۱۴۱۵ق، ۱۹۹۴م.
۳۴. طبری، محمد بن جریر، تاریخ الطبری: تاریخ الرسل والملوک، بیروت، دارالتراث، الطبعة الثانية، ۱۳۸۷ق.
۳۵. همو، جامع البیان فی تأویل القرآن، محقق: أحمد محمد شاکر، مؤسسة الرسالة، الطبعة: الأولى، ۱۴۲۰ق، ۲۰۰۰م.
۳۶. عسکری، سیدمرتضی، نقش عایشه در احادیث اسلام، بیجا، انتشارات دانشکده اصول‌الدین، ۱۳۸۷ش.

۳۷. عسقلانی، ابن حجر، لسان المیزان، محقق: دائرة المعرف النظامية الهند، بیروت، مؤسسة الأعلمی، الطبعة الثانية، ۱۳۹۰ق، ۱۹۷۱م.
۳۸. همو، تهذیب التهذیب، دائرة المعارف النظامية، الهند، الطبعة: الطبعة الأولى، ۱۳۲۶ق.
۳۹. همو، تقریب التهذیب، محقق: محمد عوامة، سوريا، دارالرشید، الطبعة الأولى، ۱۴۰۶ق، ۱۹۸۶م.

۴۰. عقاد، عباس محمود، حقائق الاسلام اباطیل الخصومه، قاهره، دار نهضة مصر، ۱۹۹۸م.
۴۱. فؤاد، عبدالمنعم، من افتراءات المستشرقین علی الاصول العقديه فی الاسلام، مکتبه العیطان، ریاض، ۲۰۰۱م.
۴۲. قطب، محمد، المستشرقون و الإسلام، مکتبه وهبه، قاهره، ۱۹۹۹م.
۴۳. قمی، علی بن ابراهیم، تفسیرالقمی، بیروت، دارالسرور، ۱۴۱۱ق.
۴۴. لویون، گوستاو، تاریخ تمدن اسلام و عرب، مترجم: هاشم حسینی، تهران، کتابچی، ۱۳۸۷ش.
۴۵. مزی، یوسف بن عبدالرحمن، تهذیب الکمال فی اسماء الرجال، محقق: بشارعواد معروف، بیروت، موسسه الرساله، ۱۴۰۰ق.
۴۶. مقاتل بن سلیمان، ابوالحسن، تفسیر مقاتل بن سلیمان، محقق: عبد الله محمود شحاته، بیروت، دار إحياء التراث، الطبعة الأولى، ۱۴۲۳ق.
۴۷. هیثمی، نورالدین، مجمع الزوائد و منبع الفوائد، محقق: حسام‌الدین‌القدسسی، مکتبه‌القدسسی، قاهره، ۱۴۱۴ق، ۱۹۹۴م.
۴۸. هیکل، محمدحسین، زندگانی محمد، مترجم ابوالقاسم پاینده، تهران، نشر علمی، ۱۳۷۰ش.
49. Edward W Said, Orientalism, New Delhi, Penguin Books, 1995.
50. Ibn Warraq, why I am not a Muslim, United State, Prometheus books, 1995.
51. Hanks, Patrick; Pearsall, Judy; Stevenson, Angus; Oxford dictionary of English, Oxford University Press, 2010.